DOM Nº 7238 DE 03/02/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 015/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE
VIDA – SEMESP
CONTRATADO: BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME
OBJETO: Aquisição de água mineral, através do Sistema de Registro de Preços, para
atender às demandas da Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim, conforme descrito no
Termo de Referência – Anexo I do Edital.
VALOR: R$ 6.820,80 (seis mil, oitocentos e vinte reais e oitenta centavos).

LOTE 02-EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição Unid. Quant. Marca
Valor

unitário
Valor Total

ÁGUA  MINERAL  (COPO)  200ML  SEM  GÁS  engarrafada  em
recipiente,  com  lacre,  totalmente  transparente,  descartáveis,
devidamente embaladas e higienizadas, contendo rótulo padrão com
as  seguintes  descrições:  nome  da  fonte;  natureza  da  água;
localidade;  constantes  físico-químicos  segundo  dnpm  e  anvisa,
volume do conteúdo, data do engarrafamento (mês/ ano).

Und 9.744
NOVA

ESPERANÇA
R$ 0,70 R$ 6.820,80

VALOR GLOBAL R$ 6.820,80

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As  despesas  decorrentes  desta  execução  correrão  por  conta  do  recurso  específico
consignado  no  orçamento  do  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  constante  na
seguinte dotação:
Órgão: 13
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2.132
Elemento de Despesa: 33903933000
Ficha/Fonte: 2455/150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA: 31/01/2025
SIGNATÁRIOS: Rodolpho  Silva  Maia  -  Secretário  Municipal  de  Esporte,  Lazer  e
Qualidade de Vida e Maicon Silva de Oliveira - Titular da Contratada
PROCESSO: 5810/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300380034003500340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7238 DE 03/02/2025

		2025-02-03T10:55:27-0300